שער הנגב - ערב שבת, כ"א בכסלו תשע"ח, 8 בדצמבר 2017

שלום לחברות ולחברים,

40 אחרי 50

משה (בוגי) **חושבים רחוק** יעלון היה אורח היום בפאבלמנט בגבים. אנחנו שותפים לדעה בתחומים עקרוניים (שלטון החוק, ערכי הלחימה בצה"ל, ההתנהלות הצבאית מול עזה) וחלוקים על אחרים (היחס למשבר ההומניטרי בעזה, ההתיישבות ביו"ש) אבל הוא תמיד יישאר עבורי המ"פ המעולה מגדוד 50 של הנח"ל המוצנח - באימון המתקדם ובקורס המ"כים.